
   

 

;pí město Ostrava DOdatek

Čislo dodatku objednatele: 149601/2012/01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě mandátní

č. 1496/2011IOI/LPO

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 ()Strava Masarykovo nám. 5/5, 702 00 ()strava — Mor.

Ostrava

zastoupené náměstkem primátora jednající jednatelem společnosti

Ing. et Ing. Jiřím Srbou lng. Pavlem Malým

IČ: 00845451 IČ: 42767377

DIČ: (200845451 (plátce DPH) DIČ: (742767377
   

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

 

 

 

dále jen objednatel (mandant) dále jen zhotovitel (mandata'ř)

Obsah dodatku

 

Čl. |.

Část B - Projektové dokumentace

V článku [. Předmět se text odstavce l. mění a nově zní:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele projektové dokumentace pro územní

a stavební řízení ke stavbám cyklistických tras na území města Ostravy pro dále vymezené úseky v k.ú.

Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka:

vaezené úseky v k.ú. Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka:

[. Cyklistická stezka ul. Čujkovova - ul. Sámova. U Lesa po ul. KptVajdy, ul. Samoljovova (začátek

parc.č. 935, k.ú. Hrabůvka. konec parc.č. 654/51, k.ú. Zábřeh nad Odrou);

Il. Cyklistická trasa U , U Výtopny, Pavlovova - ul. U Výtopny po ul. Baranovova, ul. Pavlovova

(začátek parc.č. 783/2 „k.ú. Zábřeh nad Odrou, konec parc.č. 654/2. k.ú. Zábřeh nad Odrou);

současně 3 této stavbou bude řešena demolice starého mostního objektu přes železniční trať č. 321

a následné vybudování energolávky přes zmíněnou trať,

(dále jen "úseky stavby“ nebo „dílo“).

Včlánku 11. Doba plnění se text odstavce 2. mění a nově :ní:

2. DÚR pro jednotlivé úseky stavby v požadovaném rozsahu budou předány zhotovitelem objednateli

do 4 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. DÚR doplněná o vícepráee dle dodatku č.1 bude

objednateli předána do 15.5.2012.

Šiiileiura (\ dil-(,t ši 5111143th iiidmmtiii ff ,l—»57?w'.'.'l*'—v . íl—ztrné- :PD AD lCi ‘ OS I RAVA ! !!

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

V článku 111. Cena díla se text odstavce /. a 3 . mění a nově :ní:

1. Cena za provedené práce uvedené v části B čl. ]. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

' za vypracování DUR úseků staveb

 

Vymezení useku stavby dle cl, | odstt casti B teto Cena bez DPH (v Kč)

 

 

 

 

   

smlouvy

1. Cyklistická stezka ul. Čujkovova 215.000,-_

ll. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova - původní rozsah 235.000,--

ll. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova — víceprácc dle

dodatku č.1 141-600:-

CELKEM 591 .600,--

 

' za vypracování DSP úseků staveb

 

  

 

 

 

!šrgšššní úseku stavby dle čl. | odst.1 Části B této Cena bez DPH (v Kč)

I. Cyklistická stezka ul. Cujkovova 240_000y--

II. Cyklistická trasa U U Výtopny. Pavlovova 557_2001--

CELKEM 797.200,--  
 

2. Celková cena za vypracování projektových dokumentaci vrozsahu uvedeném včásti B čl. 1. této

smlouvy činí l.388.800,—— Kč bez DPH + zákonná sazba DPH.

čl. II.

Cást C — Inženýrská činnost a autorský dozor

V článku I. Předmět se text odstavce ]. mění a nově zní:

]. Mandatář se zavazuje jménem mandanta a na jeho účet odborně a podle pokynů mandanta a v rozsahu

této smlouvy vykonávat:

a) inženýrskou činnost ve fázi přípravy staveb cyklistických tras na území města Ostravy pro dále

vymezené úseky v k.ú. Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka:

_V_y_mezene' úseky v k.ú. Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka: 

[. Cyklistická stezka ul. Čujkovova - ul. Sámova, U Lesa po ul. Kpt.Vajdy, ul. Samoljovova

(začátek parc.č. 935, k.ú. Hrabůvka, konec parc.č. 654/51, k.ú. Zábřeh nad Odrou);

II. Cyklistická trasa U U Výtopny, Pavlovova - ul. U Výtopny po ul. Baranovova. ul. Pavlovova

(začátek parc.č. 783/2 „k.ú. Zábřeh nad Odrou, konec parc.č. 654/2, k.ú. Zábřeh nad Odrou).

současně 5 této stavbou bude řešena demolice starého mostního objektu přes železniční trati č.

321 a následné vybudování energolávky přes zmíněnou trať.

inženýrská činnost bude vykonávána v tomto rozsahu:

I projednání projektových dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí sdotčenými orgány

státní správy, se správci inženýrských sítí a příslušnými orgány a organizacemi, jichž se

předmětná stavba týká, vč. písemného doložení jejich vyjádření a zapracování jejich případných

šířila-wm <1 ílllvi .1 S'W'M'M‘w’1 mtzit'žatt'zí (Bw Litas; CltaíMve upil ŘD lCl OS I RAVA ! !!

 



Statutární město Ostrava

magistrát .Odatek

b)

 

oprávněných požadavků do dokumentace se všemi subjekty. které přicházejí vúvahu dle

stavebního zákona a dle požadavků mandanta,

' vyřešení všech majetkoprávníeh vztahů k dotčeným pozemkům stavbou, včetně přípravy návrhů

smluv a jejich projednání s vlastníky nemovitostí a zajištění podpisů j iž ve fázi DÚR

' vypracování a podání žádostí o územní rozhodnutí u příslušného stavebního úřadu,

I zajištění pravomocného územního rozhodnutí,

I projednání projektových dokumentací pro vydání stavebního povolení s dotčenými orgány státní

správy, se správci inženýrských sítí a příslušnými orgány a organizacemi, jichž se předmětná

stavba týká, vě. písemného doložení jejich vyjádření a zapracování jejich případných

oprávněných požadavků do dokumentace se všemi subjekty, které přicházejí v úvahu dle

stavebního zákona a dle požadavků mandanta.

I zajištění nezbytných příloh kžádosti o stavební povolení dle stavebního zákona aprováděcí

vyhlášky č. 526/2006 Sb., t.j. zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů, vyjádření

vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury. vyjádření účastníků řízení, plán

kontrolních prohlídek stavby, výpisů z katastru nemovitostí,

I vypracování a podání žádostí o stavební povolení u příslušných stavebních úřadů (obecní.

silniční. správní, vodoprávní),

I zajištění vyvěšení informace o záměru v souladu se stavebním zákonem,

I zajištění vydání všech pravomocných stavebních povolení, včetně všech rozhodnutí nezbytných

k provedení díla,

I zajištění rozhodnutí o povolení kácení dřevin,

I vedení přehledu všech nákladů spoj ených s inženýrskou činností,

I uplatňování práva ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných činností uvšceh správních

orgánů a právních subjektů, kromě zastupování mandanta ve sporech před příslušnými soudy,

I příprava návrhů smluv o realizaci přeložek inženýrských sítí, včetně projednání s vlastníky a

provozovateli infrastruktury a zajištění podpisu.

autorský dozor po dobu realizace staveb cyklistických tras na území města Ostravy pro dále

vymezené úseky v k.ú. Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka:

Vymezene úseky v_kú Zábřeh nad Odrou & Hrabůvka: 

l. Cyklistická stezka ul. Čujkovova - ul. Sámova, U Lesa po ul. Kpt.Vajdy, ul. Samoljovova

(začátek parc.č. 935, k.ú. Hrabůvka, konec parc.č. 654/51, k.ú. Zábřeh nad Odrou);

ll. Cyklistická trasa U _ U Výtopny, Pavlovova - ul. U Výtopny po ul. Baranovova, ul. Pavlovova

(začátek parc.č. 783/2 ,k.ú. Zábřeh nad Odrou, konec parc.č. 654/2, k.ú. Zábřeh nad Odrou),

současně 5 této stavbou bude řešena demolice starého mostního objektu přes železniční trať č.

321 a následné vybudování energolávky přes zmíněnou trať,

(dálejen "úseky stavby“).

Autorský dozor bude vykonáván v tomto rozsahu:

I autorský dozor bude vykonáván po dobu realizace úseků staveb až do vydání kolaudačního

souhlasu k příslušnému vymezenému úseku stavby (v případě rozčlenění kolaudace na více částí

až do kolaudace poslední ze staveb),

I po celou dobu realizace úseků staveb sleduje ztechnickěho hlediska dodržení schváleného

projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebními povoleními s poskytováním vysvětlení

potřebných na plynulost výstavby, dále sleduje udržení souladu mezi jednotlivými částmi

dokumentace stavby ev. upozorňuje na potřebu řešení koordinačních vazeb,

I posuzování návrhů zhotovitele úseků staveb na změny a odchylky z pohledu dodržení technicko

ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů,

I vyjádření kpožadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti zadávací dokumentaci

pro výběr zhotovitele stavby, poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektové

a :iílw „i S'THI'}:L.€1171311081311 _ CMlmras; t Ostravě ‘PD AD lCíí os I RAVA ! !!



Statutární město Ostrava

riiaglstrat DOdatek

 

( dokumentace pro provádění stavby_ příp. výrobní dokumentace zhotovitele.

I soulad dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště případně dokumentace úprav

trvalých objektů na účely zařízení staveniště se základním řešením zařízení staveniště podle

Projektu organizace výstavby (POV),

I účast na předání staveniště zhotoviteli,

I účast na kontrolních dncch.

I sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska Časového plánu výstavby.

' činnost odpovědného geodeta projektanta,

I účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení, účast na

kolaudačnímjednání.

V článku I V. Uplata se text odstavce 1. a 3. mění a nově :ní:

1. Smluvní strany se dohodly, že úplata za provedené práce uvedené v části C čl. l. této smlouvy činí:

I za inženýrskou činnost pro územní rozhodnutí

 

 

 

 

 

Vymezení úseku stavby dle čl. | odst.1 části B této Cena bez DPH (v Kč)

smlouvy

I. Cyklistická stezka ul. Cujkovova 45_000,__

Il. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova 750001--

CELKEM 120.000,--   
I za inženýrskou činnost pro stavební povolení

 

 

 
 

    

Vymezení useku stavby dle cl. | odst.1 casti B teto Cena bez DPH (v Kč)

smlouvy

1. Cyklistická stezka ul. Čujkovova 550001--

ll. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova 88.000,—-

CELKEM 143.000,--
 

I za autorský dozor

 

 

 

 

 

Vymezení úseku stavby dle čl. | odst.1 části B této Cena bez DPH (v Kč)

smlouvy

]. Cyklistická stezka ul. Cujkovova 35.000,"

II. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova 45_000,__

CELKEM
30-000'"   

3. Celková úplata za provedené práce v rozsahu uvedeném v části C čl. 1. této smlouvy činí 343.000,-- Kč

bez DPH + zákonná sazba DPH.

Siiilpmlm why (a smlímvtíi 'iig'ittatri! * Cyr lotizísy Dst'fwe \PD AU lCi os | RAVA . . .

 



 

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. III.

Část D — Společná ustanovení pro část B a C

V článku ]. Cenová ujednání se text Odstavce ] . mění a nově zní:

1. Celkové plnění ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

 

Vymezení úseku stavby dle čl. l odst.1 části B této

 

 

smlouvy Cena bez DPH (v KC)

1. Cyklistická stezka ul. Čujkovova 590-000 __

ll. Cyklistická trasa U — U Výtopny. Pavlovova 1.141.800 __

 

 CELKEM   1.731 .800,--
 

V článku 11. Platebnípodmínky se text odstavce 12. mění a nově zní."

12. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

v části B této smlouvy:

a) po předání DÚR úseků stavby vystavil zhotovitel fakturu na částku odpovídající 60 % z celkové

ceny stanovené V části B čl. III. odst. 1 odrážky první původní smlouvy ze dne 28.4.201 l, která byla

zhotoviteli ke dni podpisu dodatku č.1 již uhrazena. Po předání DÚR se zahrnutím víceprací dle

dodatku č.1 vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající 60 % z ceny víceprací dle dodatku č.1

stanovené v části B čl. III. odst. [ odrážky první dodatku č.1, tj. na částku 0,6 x 141 600 = 84.960--

Kč. Lhůta splatnosti této faktury neskončí dříve než 30 dnů po termínu předání DÚR doplněná o

vícepráce dle dodatku č.1.

Zbývající částka odpovídající 40% z celkové ceny plnění za zhotovení DÚR bude uhrazena

na základě faktury vystavené zhotovitelem po vydání pravomocného územního rozhodnutí ke

stavbě, respektive jejich jednotlivých úseků.

b) po předání DSP úseků stavby vystaví zhotovitel fakturu na částku odpovídající 60 % z celkové ceny

stanovené v části B čl. 111. odst. l odrážky druhé této smlouvy. Lhůta splatnosti této faktury

neskončí dříve než 30 dnů po termínu uvedeném v části B čl. 11. odst. 3 této smlouvy.

Zbývající částka odpovídající 40% z celkové ceny plnění za zhotovení DSP bude uhrazena

na základě faktury vystavené zhotovitelem po vydání pravomocného stavebního povolení ke stavbě.

V části C této smlouvy:

0) za vykonanou inženýrskou činnost související s vydáním územního rozhodnutí vystaví po vydání

pravomocného územního rozhodnutí k příslušnému vymezenému úseku stavby mandatář fakturu na

částku odpovídající tomuto plnění, a to dle části C čl. IV. odst. l odrážky první této smlouvy;

d) za vykonanou inženýrskou činnost související s vydáním stavebního povolení vystaví po vydání

pravomocného stavebního povolení k příslušnému vymezenému úseku stavby mandatář fakturu na

částku odpovídající tomuto plnění, a to dle částí C čl. IV. odst. 1 odrážky druhé této smlouvy;

e) za vykonaný autorský dozor vystaví po vydání kolaudačního souhlasu k příslušnému vymezenému

úseku stavby mandatář fakturu na částku odpovídající příslušnému plnění. a to dle části C čl. IV.

odst. 1 odrážky třetí této smlouvy.

Sr'r‘rmwd (51,1110 4:5‘311‘11JUVd ívdrmídt'í Cynimmsj ()*—„tmave :PD AD 1C“ os | RAVA



   

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. IV.

Závěrečná ujednání

1.

Za objednatele (mandanta)

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: () uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 3784/RM1014/50 ze dne 06.03.2012.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo a smlouvy mandátní č. 1496/2011/OI/LPO ze dne 28.04.2011

zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanovcními tohoto Dodatku

č. 1496D1/2012/Ol, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1496D1/2012/Ol jc vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž mandant obdrží tři a mandatář jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření .

Za zhotovitele (mandatáře)

 

Datum. 09 -03- 20:2

Misto: Ostrava

zmocnénec lng. et In ._

náměstek primát

/; . „.

Datum: “'“—
 

     

 

Místo:

 

Ing. Pavel Malý

jednatel společnosti  

:šnizrním r (žili. „: snila/um IYTHHLŽJÍFH (Zf'y‘ricnuzsy ‘J Ostravě íPD AD 1C, ji OS I RAVA .


